Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220802638 vom 24.08.2022:
Externe Belegnr. TEL.:
1 20439 CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S,
Leitungseinbau
1 Stück 95,00 95,00
CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für
Leitungseinbau,hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm³ Volumen,
Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll
T: Ø 20 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 2,80 kg
2 90068 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240
mm
6 Stück 9,50 57,00
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/
Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,70 kg
3 40414 Hubbegrenzer, elektrisch 1 Stück 35,00 35,00
Hubbegrenzer, elektrisch
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,08 kg
4 90357 KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm 4 Stück 14,87 59,48
KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit
Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,30 kg
5 40416 Batterietrennschalter, 300 A 1 Stück 19,00 19,00
Batterietrennschalter, 300 A
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,12 kg
75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
Rechnung
Kundennr.: 50513
25. August 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220802120
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 10254 Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36
mm
30 Stück 0,33 9,90
Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,
T10 x 36 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,23 kg
7 10253 Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x
47 mm
30 Stück 0,38 11,40
Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s,
S 25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,88 kg
8 80011 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 1 Stück 40,61 40,61
Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,26 kg
9 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040
mm
2 Stück 9,50 19,00
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,76 kg
10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI220802638 357,29
Lieferungsnr. DI220802663 vom 24.08.2022:
Externe Belegnr. TEL.:
11 10693 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts 5 Stück 8,68 43,40
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 2,95 kg
12 10000 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 5 Stück 3,48 17,40
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220802120
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems- und Schlusslicht
H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,75 kg
13 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis
10 kg
1 Stück 16,90 16,90
Summe Lieferung DI220802663 77,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 434,99
19% MwSt. 82,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 517,64
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802120 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,820
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220802120
Seite 3 von 3